b) SRL „Stincom Service” se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile 

stipulate în specificaţiile tehnice şi pret, următoarele bunuri Set bănci școlare nr.6 

c) Preţul total al ofertei fara TVA constituie: 
182 280.00 Una suta optzeci doua mii doua sute optzeci lei 00 bani 
d) Preţul total al ofertei cu TVA constituie: 
218 736.00 Doua sute optsprezeci mii sapte sute treizeci sase lei 00 bani 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8,  începînd cu data-limită